ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 6 năm 2021

BÁO CÁO

Hoạt động sản xuất gạch không nung trên địa bàn huyện Tuần Giáo

Căn cứ Văn bản số 1028/SXD-KTXDTH ngày 08/6/2021 của Sở Xây dựng tỉnh

Điện Biên về việc đề nghị kiểm tra, rà soát các đơn vị, tổ chức, cá nhân hoạt động sản

xuất gạch đất nung và gạch xây không nung trên địa bàn các huyện, thị xã, thành phố.

Sau khi thực hiện rà soát, trên địa bàn huyện hiện có 04 cơ sở sản xuất gạch

không nung xi măng cốt liệu gồm:

STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ Kết quả kiểm tra, rà soát

1 Công ty TNHH Đại Thắng
Bản Noong Giáng

xã Quài Nưa

- Đi thuê đất của các hộ gia

đình khác làm mặt bằng sản

xuất;

- Có đăng ký chứng nhận

hợp quy sản phẩm và kê

khai giá với Sở Xây dựng;

 - Chưa được cấp thẩm

quyền cấp phép, chấp thuận

chủ trương đầu tư.

2 Công ty TNHH Toàn Hằng
Bản Tân Lập xã

Quài Tở

- Sử dụng đất của gia đình

mình làm mặt bằng sản

xuất;

- Có đăng ký chứng nhận

hợp quy sản phẩm và kê

khai giá với Sở Xây dựng;

 - Chưa được cấp thẩm

quyền cấp phép, chấp thuận

chủ trương đầu tư.

3
Công ty TNHH Hoàng

Xuân

Khối Sơn Thủy

TT Tuần Giáo

- Đi thuê đất của các hộ gia

đình khác làm mặt bằng sản

xuất;

- Có đăng ký chứng nhận

hợp quy sản phẩm và kê

STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ Kết quả kiểm tra, rà soát

khai giá với Sở Xây dựng;

- Chưa được cấp thẩm

quyền cấp phép, chấp thuận

chủ trương đầu tư.

4 Công ty TNHH Lâm Anh
Khối Đồng Tâm

TT Tuần Giáo

- Sử dụng đất của gia đình

mình làm mặt bằng sản

xuất;

- Có đăng ký chứng nhận

hợp quy sản phẩm và kê

khai giá với Sở Xây dựng;

- Chưa được cấp thẩm

quyền cấp phép, chấp thuận

chủ trương đầu tư.

 Trên đây là Báo cáo hoạt động sản xuất gạch không nung của UBND huyện

Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
 - Sở Xây dựng;

 - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-30T10:24:04+0700

		2021-06-30T10:28:22+0700

		2021-06-30T10:28:37+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-30T10:28:49+0700